
ID: 4716 APARTAMENT 1+1 PËR SHITJE
TEK GJIRI I LALZIT 

Apartament 1+1 për shitje në Gjirin e Lalzit, një zonë
shumë e kërkuar bregdetare, ideale për pushime dhe
investim, vetëm pak minuta larg nga deti. I pozicionuar në
katin 0, apartamenti ofron një organizim praktik me sallon
dhe kuzhinë open plan, 1 dhomë gjumi dhe 1 tualet, duke e
bërë një zgjedhje të përshtatshme për jetesë ose përdorim
sezonal. Për më shumë informacion ose për të rezervuar
vizitë në pronë, ju lutemi na kontaktoni.

EUR 78,000


